
Uchwała Nr XXX/235/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej na podstawie umowy  zamiany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), oraz art. 15 ust. 1, ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie na podstawie umowy zamiany, nieruchomości gruntowej 

położonej w Słubicach przy ul. Sadowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 1329/2 

o powierzchni 0,0081 ha, będącej własnością Gminy Słubice, ujawnionej w księdze wieczystej 

Nr GW1S/00003971/3. Wartość nieruchomości wynosi: 8 635 zł. 

§ 2. Zbycie nieruchomości nastąpi w zamian za nabycie na rzecz Gminy Słubice 

nieruchomości gruntowej położonej w Słubicach przy ul. Wojska Polskiego, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 375/4 o powierzchni 0,0018 ha, ujawnionej w księdze wieczystej 

Nr GW1S/00005366/3. Wartość nieruchomości wynosi: 2 020 zł. 

§ 3. W związku z nierówną wartością nieruchomości zamiana następuje za dopłatą na rzecz 

Gminy Słubice, której wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9D8E87A0-E7DA-43D3-AEED-84A660977145. Uchwalony




